Об итогах муниципального этапа

олимпиады по праву

23 ноября 2020 года состоялся муниципальный этап Всероссийской

олимпиады школьников по праву.

В олимпиаде приняли участие 26 учащихся 7-11 классов из 3

общеобразовательных учреждений округа.

Жюри определило призеров муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по праву.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по праву (приложение).

2. Объявить благодарность за качественную работу членам жюри

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву:

 Мясниковой Е.В., педагогу МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска,

 Казаковой Л.М., педагогу МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска,

 Слободиной Г.В., педагогу МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска.

       3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Реутову Е.Ф.

И.о.начальника управления образования                                          М.В.Карелова

Горнозаводского округа

Реутова Е.Ф.

41308

25.11.2020 01-03/167

Приложение

к приказу управления

образования

от 25.11.2020 г. № 01-03/167